
 

2020 年７月 22日 

株式会社光洋 

 

【シルバーエイジデー及びマーケット・ガーデンカード割引企画終了のご案内】 

 

いつも当社をご利用頂き、ありがとうございます。 

この度、誠に勝手ながら『シルバーエイジデー』及び、『マーケット・ガーデンカ

ード』の割引企画を終了させていただくこととなりました。 

多くのお客さまから永年に渡りご愛顧頂くと共に、再開のご要望もたくさん頂いて

いる企画ではありますが、コロナウイルスによる環境変化が著しく、現状のまま企画

を再開することは店舗内での密集を避けられず、お客さまに安心してお買物を楽しん

で頂くことは困難であると共に、従業員への負荷も多く今回の判断に至りました。 

 

つきましては、『シルバーカード」及び『マーケット・ガーデンカード」を回収さ

せて頂き、これまでのご愛顧に対し、２０２０年８月中のお好きな時にご利用頂ける

『１０％割引クーポン券（４枚綴り）』をお渡しさせて頂きます。 

本企画の再開を楽しみにされていたお客さまには大変ご迷惑をおかけ致しますこと

お詫び申し上げると共に、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                   記 

 

カード回収期間   ：2020 年 7 月 22 日（水）～2020 年 8 月 31 日（月） 

カード回収場所   ：各店サービスカウンター及び各レジ 

クーポンご利用期間 ：2020 年 8 月 1 日（土）～2020 年 8 月 31 日（月） 

※カード回収とクーポンのご利用は、ご本人さまのみとさせていただきます。 

(割引対象外商品) 

米・雑誌・カタログ承り商品・一部銘店品・インストアベーカリー・酒・ノンアルコール飲料・市指定のゴミ袋・ゴミ処理

券・WAON 発行手数料・調剤処方箋・たばこ・印紙・切手・ハガキ・イオンギフトカード・商品券・金券・各種チケット・地

金・プリペイドカード・商品券の購入代金・配達代金・ギフトカードおよび WAON チャージ金額・その他特定商品・一部承り

商品) ※他の割引企画との併用は出来ません。 

(ご利用対象外店舗) 

シルバーカードとの交換クーポンご利用対象外店舗(KOHYO 淀屋橋店、KOHYO 肥後橋店、KOHYO 上七軒店) 

マーケットガーデンカードとの交換クーポンご利用対象外店舗(KOHYO 光明池店、KOHYO 東生駒店以外の店舗) 

 

当社では引き続き、お客さまに安心してお買い物を楽しんで頂けるよう、コロナウ

イルス感染防止に伴う取り組みを徹底していくと共に、新たな企画や商品をご用意し

お客さまのご来店をお待ちしております。 

以上 

※本件に関するお問合せ先 コーヨー本社フリーダイヤル 0120-06-5040 <受付時間 9：00～18：00> 

 

NEWS RELEASE 

株式会社光洋 管理本部 人事総務統括部 総務部 秘書・広報課 

〒550-0014 大阪市西区北堀江 3丁目 12-23 

TEL 06-6538-5050 FAX 06-6538-5010 


